
UCHWAŁA NR XXXVIII/310/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Wójta Gminy.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania

administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.),po rozpatrzeniu ponownej skargi Krzysztofa Studnickiego 

Rada Gminy Goleszów uchwala:

§ 1. Uznaje za bezzasadną  skargę  Krzysztofa Studnickiego z dnia 03 grudnia 2009 r. na działalność Wójta Gminy

Goleszów w przedmiocie bezprawnego odśnieżania drogi prywatnej w Goleszowie na ul.Wałowej i podtrzymuje swoje

stanowisko zawarte w uchwale XXXII/304/05 z dnia 28 czerwca 2005 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność

Wójta Gminy.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia o sposobie załatwienia skargi skarżącego i Ministra

Finansów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

ID: XIPUY-FGTYW-ITCCF-KFMMU-BOHQK. Podpisany. Strona 1 / 1


